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Szkoła Podstawowa nr 5 

ul. Hugona Kołłątaja 1, 62-030 Luboń 

 

Zebranie Rady Rodziców  

Dnia 10 kwietnia 2024r 

Godz.: 18:00 

Sala: 203 

 

Liczba obecności : 21osób 

 

Protokół z zebrania RR 

 

 Przywitanie i sprawdzenie obecności ( lista obecności w osobnym załączniku nr 1)  

1). Na początku spotkania Pani Dyrektor Jolanta Walczak przedstawiła nam Panią Marię Godek 

– właściciela sklepiku szkolnego. Pani Maria (inżynier technologii żywności) uspokoiła nas – 

Rodziców, że produkty, które znajdują się w sklepiku są sprawdzane pod względem składu i 

zawartości chemicznych barwników. Asortyment sklepiku będzie  spisanyna ogólnodostępną listę 

do wiadomości wszystkich Rodziców. Natomiast my Rodzice mamy być czujni i jeśli zauważymy, 

że jakiś produkt nie spełnia wymogów lub jest niebezpieczny – zgłaszamy to na portalu do 

Przewodniczącego – Roberta a on bezpośrednio przekazuje informację do Dyrekcji.  

2). Do nas czeka do końca roku?  

 11kwietnia  – „Piękne recytowanie” 

 18 kwietnia- konkurs piosenki obcojęzycznej ( angielski, hiszpański, ukraiński) 

 22 kwietnia- Dzień Ziemi ( sprzątanie brzegu  Warty )połączone z akcjami miejskimi  

 25-26 kwietnia–diagnozy w klasach trzecich ( język polski, matematyka )  

 początek maja – to dzień Flagi , Konstytucja 3 Maja  

 1 maja – dzień ustawowo wolny 

 2 maja – dzień wolny od zajęć  

 wpierwszej połowie maja – Święto Patrona Szkoły  

 maj/czerwiec- Dzień Matki/DzieńOjca –przedstawienia w grupach edukacji 

wczesnoszkolnej.  
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 14, 15, 16 maja– Egzamin ósmoklasisty – wolne dni (dyr.) 

 27-29 maja – diagnozy w klasach czwartych ( matematyka)  

w klasach siódmych– próbny egzamin ( język polski, matematyka, język obcy )  

 30 maja  – ustawowo wolny- Boże Ciało  

 31 maja -  (piątek) (dyr.)- dzień bez zajęć dydaktycznych 

 koniec maja – Egzamin na kartę rowerową- klasy 4( szczegółowe informacje będą 

podane przez dziennik)  

 3 czerwca- Radosny Dzień Dziecka „Postaw na zdrowie”(pon.) 

 początek czerwca- Luboński Omnibus  

W  tym roku klasa ósma (bo jest tylko jedna klasa-17 osób)  nie ma balu. W ramach 

zakończenia mają zorganizowany wyjazd integracyjny do Puszczykowa. Jako pamiątkę 

szkolnej edukacji– jednogłośnie RR przegłosowała, że sfinansujemy sesję plenerowo-

zdjęciową ich wyjazdu integracyjnego- Uchwała 8/2023/2024 

 w ostatnich tygodniach czerwca  

 17 czerwca – ostatni dzień planowych zajęć dydaktycznych 

 18 czerwca- Dzień Mocy Uczniowskiej (zdrowa rywalizacja ) 

 19 czerwca – Dzień Sportu ( zabawy, prelekcje) 

 20 czerwca –pożegnanie klasy ósmej  

 

Zakończenie rocznych zajęć dydaktyczno-wychowawczych: 21 czerwca 2024 (piątek) 

-od rana  cześć pożegnalna na sali LOSiR potem w klasach odbiór świadectw  dla klas 4-8 

- przed południem  uroczystości dla klas 1-3.  

 

3).Pani dyrektor Katarzyna Pilarska przedstawiła RR zmiany i nowości jakie pojawią się w 

zestawie podręczników w poszczególnych klasach na rok szkolny 2024/2025 – tu RR 

jednogłośnie zatwierdziła zmiany– Uchwała 10/2023/2024. Wykaz nowych podręczników 

będzie można prześledzić na stronie szkoły: https://sp5.lubon.pl/ w panelu aktualności/ 

komunikaty.  

 

4). W dniu 17 kwietnia odbędzie się konkurs naDyrektora Szkoły SP5 – jako 

przedstawiciele RR do w/w Komisji drogą on-line zostali wybrani reprezentanci: Julia 

Grajkowska i Robert Michalczyk.  

 

https://sp5.lubon.pl/
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5). W dniach 29-30 kwietnia (pn-wt przed majówką) odbędą się  w szkole warsztaty 

diagnostyczno-profilaktyczne z panem Leszkiem Dowgiałło.  

Leszek Dowgiałło - Trener 
Pedagog, profilaktyk, doradca zawodowy, inspektor BHP, autor publikacji dla 
pedagogów, prezes Zarządu Centrum Szkoleniowo–Doradczego Proklient Sp. z o.o. 
Wykładowca akademicki. Inicjator iorganizator cyklukonferencji 
3xD Dostrzeż...  Dociekaj...  Działaj...  dla  pedagogów  i  psychologów.  Inicjator i realizator 
gminnych telefonów wsparcia. Od dekady szkolący kadrę pedagogiczną, samorządową oraz 
uczniów w całej Polsce. W swojej karierze pracował jako streetworker, na co dzieo pomagając 
osobom marginalizowanym.    Doradca    osób    niepełnosprawnych.     
Pracował w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym i współpracował z sześcioma 
zakładami karnymi w kraju. Animator lokalny dla młodzieży. Prowadził świetlice 
socjoterapeutyczne, współpracował z kuratorami i policją. Asystent rodziny. Strażak ochotnik. 
Zainteresowania: kryzysy suicydalne, współczesne problemy młodzieży, cyberprzestrzeo oraz 
wykorzystywanie seksualne. Pomagał w ujęciu pedofilów.  
Odwiedził setki szkół, przepracowując tysiące godzin z zakresu 
profilaktyki,   uzależnieo,   kryzysów   suicydalnych,   pierwszej   pomocy i samoobrony. 
Diagnozował dziesiątki gmin i pisał plany naprawcze. Na co dzieo współpracuje z firmą 
dbającą o systemy oświatowe. Edukator kadry 
pedagogicznej. Zwolennik higieny umysłowej nauczycieli. Zwolennik ergonomii i 
racjonalizacji działao oświatowych. Administrator Profilaktyki według Leszka. 
  

29 kwietnia (pon.)  – cały dzień poświęci na indywidualne prace w klasach 4-8 ( z każdą klasą 

osobno) chcąc rozpoznać problemy i ich specyfikę. Tego dnia również spotka się z całą Radą 

Pedagogiczną 

30 kwietnia (wt.)- warsztaty dla uczniów wraz z rodzicami.  

Serdecznie zachęcamy i zapraszamy ! 

 

 Dwudniowe warsztaty z panem Dowgiałłoto koszt 6000zł. RR zdecydowała jednomyślnie, że 

dofinansuje to wydarzenie w wys. 2000zł – Uchwała 11/2023/2024pozostała kwota 

4000złzostanie zabezpieczona z budżetu szkoły.  

 

6).  Pani Dyrektor Jolanta Walczak poprosiła RR do zaopiniowania i ocenę pracy, dorobku 

zawodowego nauczycieli wyszczególnionych zg. z pismem - załącznik nr 2 (przesłany na portal 

RR) 

7). Budżet i wydatki 

Stan konta na dzień 10/04/2024: 30694,02zł +gotówka w sekretariacie ok 4000zł. 

W roku szkolnym 2023/2024 wpłaty na RR  wyniosły 70% ( wynik całkiem ładny 😊) 
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Pamiętajmy jednak, że to z budżetu RR szkoła zakupuje między innymi nagrody książkowe na 

zakończenie roku szkolnego, dofinansowujemy wycieczki, krawaty dla pierwszaków, przypinki                 

z logo szkoły czy medale dla osób zasłużonych 

WYDATKI: 

Uchwałą 12/2023/2024- jednogłośnie postanowiono:  

 Pulą7250zł – sfinansujemy nagrody książkowe na zakończenie roku szkolnego dla 

wszystkich uczniów klas 0-3 oraz uczniów wyróżnionych paskiem na świadectwie i 

wysoką średniądla klas 4-8.  

( tu padła propozycja – ale to na przegłosowanie w klasach na zebraniach klasowych: czy 

z budżetu klasowego nie dofinansować wszystkich dzieci, które mają świadectwo z 

paskiem, ale nie średnią powyżej 5,0? Oczywiście to już zależy od głosowań i budżetu 

jakim klasa będzie dysponować pod koniec roku ) 

 Uchwała 13/2023/2024– jednogłośnie zostało zatwierdzone dofinansowanie do 

stypendiów za najlepsze wyniki w nauce dla klas 4-8 w wysokości 4500zł ( szkoła dokłada 

3500zł) 

 We wrześniuz okazji Europejskiego Dnia Języków (25.09) w roku szkolnym już 

2024/2025 są planowane zajęcia z lektorem – Lektorką z Nigerii, absolwentką 

Uniwersytetu w Sorbonie. Indywidualne zajęcia w klasach 2-8 ( to ok 30 klas). Koszt 

warsztatów to 3500zł. Pomysł został poddany głosowaniu: TAK: 14, WSTRZ-6, NIE-0 

(1 osoba opuściła salę)  

8). Szkoła otrzymała dofinansowanie – zaplanowane remonty ruszą już tego roku.  

9). W planach renowacji jest również wymiana nagłośnienia. 

10). Nowy Rok szkolny 2024/2025 rozpoczynamy 2 września 2024r.  

11). Tradycyjnie jak co roku we wrześniu a dokładniej 21 września odbędzie się FESTYNw 

godz.: 10-14. Szczegóły do omówienia na zebraniach klasowych.  

Kolejne spotkanie RR  zapewne odbędzie się dopiero we wrześniu 2024r.  w nowym już 

roku szkolnym 2024/2025 

 

 

 

Protokołowała : Iwona Sielska-Kotlarek  


